Con questo spirito di umiltà e di sottomissione ed in obbedienza alla venerata richiesta dell'Eminenza Vostra Reverendissima in data 18 giugno 1959, raccolti i suggerimenti dei Membri della Congregazione più anziani, e dopo aver pregato, mi permetto inviare alcune note che, pur ritenendole un piccolissimo contributo, vogliono dimostrare l'interessamento vivissimo e le quotidiane preghiere dei Sacerdoti, Chierici, Fratelli Coadiutori, Eremiti, Alunni e quanti sono accolti nelle Case e negli Istituti della Congregazione, per il buon esito del grande Concilio Ecumenico, affinchè sia una consolante realtà il desiderio del « dolce Cristo in terra » ... « ut fiat unum ovile et unus Pastor ad omnia instauranda in Christo... »!

Chino al bacio della Sacra Porpora, chiedo la santa Benedizione per me e per tutta la Piccola Opera della Divina Provvidenza (Don Orione).

Umilissimo e devotissimo Servitore

SAC. LUIGI PICCARDO, F. D. P.  
*Segretario Generale*

(come da ordine avuto dal Rev.mo Superiore Generale)

1. Vitae communis adaequata forma adoptanda videtur, etiam pro clero saeculari, contubernia sacerdotalia extruendo, quo presbyteri certis paroeciarum complexibus addicti convenient, sub Vicarii foranei paterna custodia. Ita fiet ut, periculis imminutis et spiritualibus auxiliis augescenibus, bibliothecae quoque facilius conficiantur ad subsidia apostolica temporibus accommodata suppeditanda nec non ut pro diversis paroeciae muneribus promptius inveniantur qui idonei et parati sint.

2. Cleri saecularis et regularis animi non semper exquisite consonant nec inter se apostolicos labores congruenter nectunt. Pro caritate alensa viribusque fortius uniendis, hac de re acute et perfecte adlaborandum erit, ut integra legislatio comparetur. Optandum forte ut Vicarii Foranei et Communitatum Religiosarum Moderatores in Consilium Dioecesanum confluant, ad apostolatus opera ordinanda, Ordinario concorde.

3. Ne Sacerdotii dignitas labefactetur, severius ac diligentius candidati seligantur, etiamsi ordinandorum numerus minuatur.

Singulis Ordinibus ecclesiasticis propria functio restituti possit relate ad Sacerdotium; quinimmo Clerici Minores a coelibatus obligatione forsan melius relaxentur. Ordines Maiores opportunius post expletum totum curriculum ad normas Const. *Sedes sapientiae* et probatum per aliquot tempus in apostolatus laboribus tirocinium conferantur.

Hoc modo optimi habentur custodes, sacrarii, organici, catechistae, consociationum paroecialium praefecti, scholarum magistri atque rectores (nulli paroeciae sua quaeque schola desit!), administratores sciti ac fidi etc. ... Omnibus praeest Sacerdos, ex Diaconis eligendus, at non antequam satis apostolatus munia exercuerit.